兵庫教区教務所発 第 77号
2025 (考手不日7)年 5ッ月 26 日

組    長 様
組連研担当者 様

兵庫教区教務所長

松 本 隆

兵庫教区第 22回連研修了者大会について (ご依頼)

謹啓 慈光照護のもと、貴殿におかれましては益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申し
あげます。

さて、このたび連研修了者を対象として標記大会を開催いたします。つきましては、貴組対象

者への参加奨励ならびに参加者のご報告をいただきたくご依頼申しあげます。

なお、ご法務ご多端の折りとは存じますが、貴職のご参加も賜れば幸甚に存じます。ご多用の

こととは存じますが、よろしくお願い申しあげます。

1.名  称

2.目  的

3. 日   日寺

4.会  場

5。 講  師

記

兵庫教区第 22回連研修了者大会

組 。地域の枠を超えて、教区内連研修了者が一堂に会し、御同朋・御同行の

よろこびを共にして、中央教修受講への機運を高めることを目的とする。

2025年 7ン月 13 日 (日 )13:00～ 16:30

本願寺神戸別院

(〒 650‐00■ 神戸市中央区下山手通 8‐ 1‐ l TEL 078‐ 341‐ 5949)

中川大城さん (連研中央講師/奈良教区葛城北組無量寺)

深親亮介さん (雅楽器 隼築奏者/大阪教区榎並組光妙寺)

第 1期～23期連研修了者

1,000円/1名 (僧侶・門徒推進員は参加費不要)

※参加申込書ご提出で振込用紙を送付させていただきます。

式章・念珠・筆記用具

6. アトラクション

7.対  象

8.参 加 費

9.持 参 品

10,日  程 12:00
13:00
13:40
14:40
15: 10

16: 10

16:30
16:45

受付開始

開 会 式

講演 「連研をふりかえる」

中央教修のすすめ

ア トラクション

中央教修にむけて (教化部職員からのスピーチ )

閉 会 式

散  会

開催要項・参加申込書・参加者名簿 (報告用)。 お弁当注文書・

お弁当カタログ・お弁当価格表

11.同 封 物

ご依頼・ご案内事項

1.参加者報告

参加申込書日参加者名簿にて組参加者を教務所までご報告ください【報告〆切 6月 30日 (月 )】

2.参加費の納入について

申込書類確認ののち、教務所より送付させていただく振込用紙にて参加費をご納入ください。

【納入〆切 :7月 8日 (火 )】

参加費 :1,000円 /1名 (僧侶 日門徒推進員は参加費不要)
参加費納入後にキャンセル者が出た場合は、大会当日に参加費を返金します

(事前に教務所までご連絡ください)

3.連研バッジについて

大会参加の修了者に記念品としてお渡しします (バッジ代は参加費に含まれます)

※別途必要な場合は申込書にて必要数お申し込みください (500円 /1個 )

4.サ ミス利用について

誘導の関係上、団体バスをご利用の場合は参加申込書にてお教えください

バス駐車場については、「ハーバーランドバス駐車場」をご利用ください 【要予約】

※バス駐車場は各自でご予約ください (裏面のご案内をご参照ください)

5.昼食について

当日は、別院内に昼食会場をご用意 します

昼食をご希望の組は、同封の「お弁当申込書」にてまねき食品ヘ直接お申込みください

お弁当代のお支払いは、大会当日にまねき食品へ直接お支払いください

※尚、お弁当は組ごと(注文ごと)に 1種類に纏めて頂きますようお願いいたします。

6,その他

駐車場に限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利用ください

【お申込 Bお問合せ先】

兵庫教区教務所 連研担当 (森岡)

〒650-0011 神戸市中央区下山手通 8-1-1

(て1 078-341-5949  Fax 078-341-8526  E― mail  mOrioka@modan― t.or.」 p)

以  上

バス駐車場のご案内

・駐車場名 ハーバーランドバス駐車場

・住 所 神戸市中央区東川崎町―丁目9番
※神戸別院まで「徒歩15分」

・営業時間  10:00へ ″22:00

・電話番号  078-360-1007

・ホームヘ
°―シ
゛
  http://busparkingttresv.,p/

0アクセス
■大阪方面から

阪神高速 3号神戸線  「京橋」出口より5分
■明石・姫路方面から

阪神高速 3号神戸線  「柳原」出口より5分
■渋路 。明石海峡大橋方面から

神戸淡路鳴門自動車道 垂水ジャンクション経由、
阪神高速 3号神戸線  「柳原」出回より5分

●予約・問い合わせ

・インターネット予約 (http:〃 busp arking.俺svttp/)

(利用日の 90日前から当日の午前 7時まで予約可能)

・電話予約 (TEL 078-360-1007)

(利用日の 30日 前から前日まで :受付時間は平日の年前 9時～午後 5時 )

●利用料金(消費税を含む)

3時間まで一律 3,000円

※3時間を超えた場合、1時間あたり 1,000円の超過駐車料金が発生

●支払 い

。駐車料金は、当日入庫時に現金にて支払い

。駐車時間を延長した場合、出庫時に超過駐車料金を支払い

ハーメミーランドパス駐車場 アクセスマップ

目

本願寺神戸別

コ‐,電 ン
‐

■大阪方面由̀Iら

阪神高速S号神戸韓『京橋」ランプから国道2号線を西
へ、「弁五町」糞差点を左析して直ぐ.

■明石B姫路方面から
B風神高速3号神戸繰 r稲‖原」7ンゴから回適2号謙を車
ヽR「弁元町J交差点を右折して直ぐ

“

■縦路。明石海峡衣橋方面から
神戸説呂善鳴F二自動車遭 垂ホジャンタション経由Ⅲ販
神高速3号神戸線「神願」ランプから国遭2号線を車へ亀
「弁天町』交叢点を有折して直ギじ

…煎出

縮省ターミナル

醜

‐
サ

●

HOSABこ

L

と轟議盈 新議町

●ホテルオータ,神戸

―卜

'7-

。旱上arξ奏勢Ξデン

拡 六 国

ヰ申戸駅南交善点

附 :傷

uttle

mO事観IC

コ~ナ>

ハーバーランドパス駐車場

神戸アン

こどもミュ

umle

膊ORTH MAヒ L
SOUTH

井玉町糞差点

デ

″

デ

デ

ゴ

デ 【●o● I

す

隠

ヾ

デレ

〆
苺

ギ

ム

{ンマン

琳:町 i下

ハーバーランドバス駐車場

市 幡

第 22回連研修了者大会 参加申

【2025年 7月 13日 (日 )開催】

申漸

鰯
QRコードからも

お申込み可能です

申ム者淳絡先 lTEL 携 帯

【参力日者教】※別綾効日者名簿も併せてご提出ください

・連研修了者 (
・僧   侶 (
・P日鱒 娘  (

)人 × 1,000円 =( 円)

)人
)人

【鵡 ,＼ッジ】※上記連研修了者の分以外に必要な場合はお申込ください

・(  )個 ×500円 =(      円)

【団体バスの利用】
・無し  。有り (大型   台/マイクロ   台)

【昼食会場の利用】※お弁当はまねき食品へ直接ご注文ください
・利用無し  ・利用有り (   人l

【お申込。お問合せ先】

兵庫教区教務所連研担当森岡

〒650‐0011 ネ申戸市中央区下山手通8‐ 1‐ 1奮 078‐ 341‐59杢)Fax 078‐ 341‐8526

E‐mail morloka@modan‐ too蒟p